EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00011.20250114/0001-48   - CONTRATO Nº
202504090001  -  ORIGEM: Pregão  Nº 2401.01.2025-PE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARATUBA  -  CONTRATADA(O).....:  INTGEST  -
INTELIGÊNCIA  E  GESTÃO  TECNOLÓGICA  LTDA   OBJETO:  Contratação  de
solução  tecnológica  integrada  para  modernização  e  digitalização  dos
processos administrativos e legislativos da Câmara Municipal de Aratuba,
compreendendo  implantação,  parametrização,  importação  de  dados,
treinamento e suporte técnico, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021
e especificações do Termo de Referência. - VALOR TOTAL: R$ 212.819,00
(duzentos  e  doze  mil,  oitocentos  e  dezenove  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  1101.01.031.0001.2.148  -  Gestão  e  Manutenção  das
Atividades  do  Legislativo,  R$  34.739,00  no  elemento  de  despesa
33904020: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO EM TIC, R$ 178.080,00 no elemento
de  despesa  33904011:  Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; -
VIGÊNCIA: 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de 2025